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C 184/3

2014 m. kovo 20 d. Teisingumo Teismo nutartis byloje (Naczelny S?d Administracyjny (Lenkija) 
prašymas priimti prejudicin? sprendim?) Gmina Wroc?aw/Minister Finansów

(Byla C-72/13) (1)

((PVM - Direktyva 2006/112/EB - Savivaldyb?s turto perleidimas))

2014/C 184/04

Proceso kalba: lenk?

Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

Naczelny S?d Administracyjny

Šalys

Pareišk?ja: Gmina Wroc?aw

Atsakov?: Minister Finansów

Dalykas

Prašymas priimti prejudicin? sprendim? – Naczelny S?d Administracyjny – 2006 m. lapkri?io 28 d. 
Tarybos direktyvos 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io bendros sistemos (OL L 347, p. 1) 
aiškinimas – Savivaldyb?s sudarom? sandori? apmokestinimas – Turto, ?gyto pagal ?statymus, 
paveld?to ar dovanoto, pardavimas – ?našai šiuo turtu ? bendrov?s kapital?

Rezoliucin? dalis

2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io bendros 
sistemos aiškintina taip, kad pagal j? nedraudžiama apmokestinti prid?tin?s vert?s mokes?iu toki? 
sandori?, kokius ketina sudaryti gmina Wroc?aw (Vroclavo savivaldyb?), jei prašym? priimti 
prejudicn? sprendim? pateik?s teismas konstatuot?, kad šie sandoriai yra ekonomin? veikla, kaip ji 
suprantama pagal šios direktyvos 9 straipsnio 1 dal?, ir kad šiuos sandorius savivaldyb? sudaro 
ne kaip valdžios institucija, kaip ji suprantama pagal tos pa?ios direktyvos 13 straipsnio 1 dalies 
pirm? pastraip?. Vis d?lto jeigu b?t? pripažinta, kad šiuos sandorius savivaldyb? sudaro kaip 
valdžios institucija, pagal Direktyvos 2006/112 nuostatas neb?t? draudžiama j? apmokestinti, jei 
prašym? priimti prejudicn? sprendim? pateik?s teismas konstatuot?, kad atleidus juos nuo 
mokes?io b?t? labai iškraipyta konkurencija, kaip nurodyta šios direktyvos 13 straipsnio 2 dalyje.

(1)  OL C 141, 2013 5 18.


